
Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

KIT TESTATA BL D500 230V RAL7011230V BL MOTOR HEAD KITKT.1694.701111
KIT FILTRO FI.0057.0000 ZBFI.0057.0000 FILTER KIT (GALVANIZED)KT.0052.002012
KIT CAMERA ST.0234.7011 DEFL. GOMMA ANT.ST.0234.7011 CHAMBER KIT WITH ANTISTATIC 

RUBBER DEFLECTOR
KT.0746.701113

KIT CONTENITORE ST.0235.0010 SATST.0235.0010 CONTAINER KIT (BRUSHED STAINLESS 
STEEL)

KT.0606.001014

KIT CORPO MACCHINA DM3/ZFR RESTYLINGDM3/ZFR RESTYLING BODY MACHINEKT.0610.701615
RUOTA D150 PU PIV.F/PASSD. 150 PU CASTOR (WITH HOLE)RT.0044.000016
RUOTA D150 PU PIV.F/PASS C/FRD. 150 PU CASTOR WITH BRAKE (WITH HOLE)RT.0045.000017
RUOTA D150 PUD. 150 PU WHEELRT.0020.000028
KIT ASSALE RUOTA RT.0011.0000RT.0011.0000 WHEEL AXLE KITRT.0011.000029
PINZA PER CAVO DI MESSA A TERRA 
ATEX/AIREX

ATEX/AIREX PLIERS FOR ELECTRICAL GROUNDING 
CABLE

EP.0301.0000110

manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

2

5

3

4

6

7

9

8

DM32BL-001

10

1



A
A

manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

26

22

6
33

10

43

24

23
8

27

3

28

40

42

38

11

39

13

25

41
29

3627

18

17

19

9
30

36

12

16

7
31

34

35

32

1

36

4

2

46

KT.1694.7011

45



Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

PORTAFUSIBILE 30A 250V30A 250V FUSE HOLDEREP.0213.000041
INSONORIZZ. TESTATA BL DIM= 58X110658X1106 BL HEAD KIT NOISE BUFFERING MATERIALGI.0351.000012
VUOTOMETRO D.40 CR (NEUTRI)D. 40 CR VACUUM GAUGEEP.0680.000013
INSONORIZZ. LATER. FERMAMOT. MTL 202 DS 501 
W-D

MTL 202 DS - 501 W-D MOTOR FASTENER SIDE NOISE 
BUFFERING MATERIAL

GI.0157.000014

GUARNIZIONE ADESIVA INTER. BIPOLAREADHESIVE GASKET FOR SWITCHERGI.0388.000025
DISTANZIALE CH10 M6 MF H50CH10 M6 MF H78 STAILESS STEEL SPACERSL.4566.002046
BASAMENTO PIATTO TESTATA BL D500BL HEAD KIT BASE PLATECT.0400.701617
INTERRUTTORE BIPOL.LUMINOSO GREENTWO-POLES GREEN LIGHT SWITCHEP.0984.000028
GUARNIZIONE D132X364 SP.6 MOUSSE 
BREPDM150   

D132X364 MOUSSE GASKET (BREPDM150)GI.0306.000029

PRESSACAVO PG16 D.7/12PG16 D.7/12 CABLE FASTENEREP.0153.0000110
GUARNIZIONE ADESIVA  FL. MOTORE BP/TF CRADHESIVE GASKET ENGINE FLANGE  BP/TF CRGI.0298.0000211
DISTANZIALE CH10 M6 MF H78 INOXCH10 M6 MF H78 STAILESS STEEL SPACERSL.3300.0011812
DISTANZIALE CH10 M6 MM H99,7 INOXCH10 M6 MM H99,7 STAILESS STEEL SPACERSL.3301.0011613
RONDELLA D6x18D. 6x18 WASHERMC.0151.0021814
INSERTO FILETTATO ESAGONALE M6M6 HEXAGONAL INSERTSL.2294.0000615
LAMIERA MT TESTATA Ø500 BL INOXSS SHEET FOR GROUNDING Ø360 BL HEAD KITSL.4394.0011116
VALVOLA FONDELLO DLFMDLFM BOTTOM PLATE VALVESL.0701.0000217
FILTRO BICO M E10 D453 H79 200PIEGHED310 H79 E10 M BICO FILTERFI.0458.0000118
FONDELLO APERTO MOTORI DLFM ZINCATODLFM MOTORS BOTTOM PLATE (GALVANIZED)SL.0702.0020219
INSERTO FILETTATO ESAGONALE M8 FLANGIA 
LARGA

M8 HEXAGONAL INSERT WITH LARGE FLANGESL.1886.0000120

RONDELLA NYLON 8X24 DIN9021DIN9021 8X24 NYLON WASHERSL.1487.0000121
FILTRO BICO M E10 D310 H54 100PIEGHED310 H79 E10 M BICO FILTERFI.0460.0000122
POTENZIOMETRO CON GHIERA E POMOLO 
50KOHM -150KOHM

50KOHM -150KOHM POTENTIOMETEREP.0986.0000123

SPIA LUMINOSA VERDE Ø30 IP66 230V Ø30 IP66 230V GREEN LIGHTEP.0797.0000124
PRESSOSTATO (MTL-ABS)MTL OMEGA AIR PRESSURE SWITCHEP.0136.0000125
COPERCHIETTO TESTATA BL D500D500 BL HEAD COVERCT.0405.7016126
RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 F - D6G1/8 F - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTINGEP.0273.0000227
COPERCHIO CPL TESTATA BL D500D500 BL HEAD COVERCT.0404.7011128
FERMAMOTORE CPL TESTATA BL D500D500 BL HEAD MOTOR FASTENERCT.0402.7016129
RACCORDO RAPIDO DRITTO G1/8M D6M 1/8 - D6 STRAIGHT PUSH-IN FITTINGEP.0237.0000130
GHIERA ESAGONALE 1/8"EXAGONAL NUT 1/8"MC.0469.0000131
KIT FILATURA TESTATA BLBL MOTOR HEAD WIRING KITEP.0949.0000432
DADO POLIAMMIDE PG 16 NERO (PER SPIR)PG 16 BLACK POLYAMIDE NUTEP.0025.0000133
CAPPUCCIO NERO COPRIFUSIBILE NTFUSE BLACK COATINGEP.0072.0000434
FUSIBILE VETRO 10A 250V 6,3x3210A 250V  6.3x32 FUSEEP.0071.0000435
TUBO PU 98SH 4X6 TRASPARENTE4X6 98SH TRANSPARENT PU PIPEEP.0187.00000,3 m36
OR ØT=1,78 ØI=37,82 NBR VUOTOMETRO D40ØT=1,78 ØI=37,82 NBR OR D.40 CR VACUUM GAUGEGI.0341.0000137
MOTORE BL 240/115V 50/60HZ 1100W240/115V 50/60HZ 1100W BL MOTORGA.0365.0000238
GUARNIZIONE "L" D145X5 H15D. 145X5 H15 GASKETGI.0027.0000239
FILTRO BICO M E10 D453 H49 200PIEGHED310 H49 BICO E10 M FILTERFI.0459.0000140
RACCORDO T 1/8" LATER/GIR D.4/61/8" "T" CONNECTIONSL.0694.0000141
GUARNIZIONE ADESIVA D105/85 H25 COND. 
RAFFRED. BL

D105/85 H20 ADHESIVE COOLING CHANNEL GASKETGI.0342.0000242

CAVO ALIMENT.H07RNF 3G2,5 PRESPELATO (10 
MT)

3G2,5 H07RNF POWER SUPPLY CABLEEP.0371.0000143

INSONORIZZ. TESTATA BL DIM= 58X160058X1600 BL HEAD KIT NOISE BUFFERING MATERIALGI.0481.0000144
KIT FILI INTERR./MOTORE SEZ.2,5 L500 115V C/FATHROWS KIT INTERR./ENGINE SECTTION SEZ.2,5 L500 

115V 
EP.0504.0000245

SPINA 2P+T 230V IP67 C/GHIERA2 POLES 230V. IP 67 PLUG WITH NUTEX.0029.0000146

manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021KT.1694.7011



Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

GUARN.REGGIFILTRO D500D. 500 FILTER GASKETGI.0003.000011
ANELLO REGGIFILTRO D500 H70 ZINCATOD. 500 H70 FILTER HOLDER RING (GALVANIZED)SL.0475.002012
FASCETTA FERMAFILTRO 14MM L1510 PREMONTATA14MM L1510 FILTER CLAMPSL.0223.000013
GABBIA TENDIF. 20R DG1/2/60 ZINCATA                   DG1/2/60 20 SPOKES FILTER TIGHTENER CAGE (GALVANIZED)SL.0834.002014
FILTRO POL.C ANT D500 H400 20TD. 500 H400 20 POCKETS  ANTISTATIC "C" POLYESTER FILTERFI.0063.000015
GABBIA SCUOTIFILTRO H=195 14R. ZINCATAH195 14 SPOKES FILTER SHAKER CAGE (GALVANIZED)SL.0427.002016

KT.0065.0020
manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

1

3

4

5

6

2



Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

CAMERA FILTR. D500 H650 EXP/DM3/ZFR REST.D500 H650 FILTER CHAMBER EXP/DM3/ZFR REST.ST.0234.701111
CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATALATCH TOGGLE CLAMPSL.0216.000032
INSERTO FILETTATO ESAGONALE M8 FLANGIA LARGAM8 HEXAGONAL INSERT WITH LARGE FLANGESL.1886.000043
GUARN. FLANG. SCUOTIF. MOUSSE BR150 98X98 FORO Ø50MOUSSE BR150 98X98 GASKET WITH Ø50 HOLEGI.0270.000014
FLANGIA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER FLANGESL.0239.701615
LEVA SCUOTIFILTRO ZINCATAGALVANIZED FILTER SHAKER LEVERSL.0238.002016
SOFFIETTO LEVA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER LEVER BELLOWSSL.0240.000017
MANOPOLA LEVA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER LEVER KNOBSL.0217.000018
KIT BOCCHETTONE PRESSOFUSO Ø500 C/DEFL. GOMMA 
ANT

D. 80 DIE-CAST INLET GASKET NEWSL.3720.000019

GUARN.GOMMA SPUGNA GRIGIA ADES. 10x2210X22 ADHESIVE GASKETGI.0140.00001,6 m10

manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

2

78

3

3

10

1

46

5

9

KT.0746.7011



SL.3720.0000
manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

BOCCHETTONE D.80 FUSOD.80 DIE-CAST INLETSL.3895.000011
PISTONCINO DI POS. A MOLLA M12X1.5 L45M12X1.5 L45 POSITIONING PAWLSL.3955.000012
GUARN.BOCCHETTONE FUSO D80D. 80 DIE-CAST INLET GASKET NEWGI.0407.000013
DEFLETTORE GOMMA NERA ANTISTATICA 
Ø420/Ø500

ANTISTATIC BLACK RUBBER DEFLECTORSL.3375.000014

FLANGIA SERRAGGIO DEFLETTORE 
GOMMA Ø420/500 INOX

D 420/500 RUBBER DEFLECTOR 
TIGHTENING FLANGE (STAINLESS STEEL)

SL.3708.001115

4

2

1

3

5



Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

CONTENITORE D500 H500 EXP/DM3/ZFR REST SATD500 H500 EXP/DM3/ZFR RESTYLING CONTAINER 
(BRUSHED STAINLESS STEEL)

ST.0235.001011

GHIERA BLOCCAGGIO KM008  40X1.5 ZB 40X1.5 ZB (KM008) LOCK NUTSL.0509.000012
INDICATORE DI LIVELLOLEVEL INDICATORSL.0245.000013
RUOTA D80 PIV.D. 80 CASTORRT.0001.000044

manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

2

3

4

1

KT.0606.0010



KT.0610.7016
manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021

2

3

4

5

1

7

11

13

16

12

6

8

9
6

19

18

20

15

17

10



Part List / Elenco parti
DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

STAFFA DX LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR RESTYLINGRIGHT BRACKET FOR EXP/DM3/ZFR 
RESTYLING LEVER SYSTEM

SL.1484.002011

MANICO LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR RESTYLINGHANDLE FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER 
SYSTEM

SL.1483.701612

POMOLO SFERA D30 M6 FD30 M6 ROUND KNOBSL.1489.000013
SAFETY LOCK LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST.GALVANIZED  EXP/DM3/ZFR REST.  SAFETY 

LOCK
SL.1486.002014

STAFFA SX LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR RESTYLINGGALVANIZED EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEFT 
BRACKET

SL.1485.002015

NOTTOLINO LEVERAGGIO PICCOLO (MASTER) ZINCATOGALVANIZED LEVER SYSTEM PAWLSL.0229.002046
COPERTURA LATERALE DX ABS DM3/ZFR REST.DM3/ZFR RESTYLING RIGHT ABS COVER 

PLATE
SL.1474.000017

ASTA DI RINVIO LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST. 
ZINCATA

GALVANIZED ROD FOR EXP/DM3/ZFR 
RESTYLING LEVER SYSTEM

SL.1488.002028

RONDELLA GREMB ZINC DIN 9021 10X40GALVANIZED PLAIN WASHER WITH EXTERNAL 
WIDE DIAMETER

MC.0154.002129

MONTANTE SX EXP/DM3/ZFR RESTYLINGEXP/DM3/ZFR RESTYLING LEFT COLUMNSL.1477.7016110
MANICO DI SPINTA ANTERIORE DM3/ZFR REST.DM3/ZFR FRONT PUSH HANDLESL.1481.7016111
MOLLA DOPPIA CURVADOUBLE BEND SPRINGSL.0439.0031112
PORTA OGGETTI ABS DM3/ZFR RESTYLINGDM3/ZFR RESTYLING ABS ACCESSORIES 

HOLDER
SL.1476.0000113

CARRELLO DM3/ZFR RESTYLING RAL7016DM3 RESTYLING TROLLEYST.0232.7016114
COPRITESTA QUADRO 40x4040X40 SQUARE HEAD COVERSL.0272.0000215
COPERTURA LATERALE SX ABS DM3/ZFR REST.DM3/ZFR RESTYLING LEFT ABS COVER PLATESL.1473.0000116
MONTANTE DX EXP/DM3/ZFR RESTYLINGEXP/DM3/ZFR RESTYLING RIGHT COLUMNSL.1478.7016117
FULCRO LEVA AGGANCIO ZINCATOGALVANIZED FASTENING LEVER FULCRUMSL.0368.0020218
RONDELLA NYLON 8X24 DIN9021DIN9021 8X24 NYLON WASHERSL.1487.0000219
INSERTO FILETTATO ESAGONALE M8 FLANGIA LARGAM8 HEXAGONAL INSERT WITH LARGE FLANGESL.1886.00001620

KT.0610.7016
manufacturers of industrial vacuums

_
Rev: Data:10/02/2021


